5 Mesa para escritório reta - em madeira MDP/ BP 15 mm, com 02 

gavetas, dimensões aproximadas: 120cm x 73cm x 60cm (CxLxA), 
cor preta/ Nogal Sevilha.

R$ 295,00 R$ 143.075,00

VALOR TOTAL: R$ 2.141.681,00

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 2.141.681,00 (dois milhões, cento e quarenta e 
um mil, seiscentos e oitenta e um reais)

5 DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

5.1 Os  produtos  a  serem  entregues  deverão  estar  em  conformidade  com  as 
especificações previstas para cada item no quadro descritivo, admitindo-se a variação 
máxima de até 5% nas medidas externas.

[...]

às Endemias (ACE), para atender às demandas dos municípios consorciados ao 
ICISMEP. Consulta aos itens adjudicados e aos fornecedores vencedores disponíveis 
em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados 
é de R$ 2.654.052,88 (dois milhões, seiscentos e cinquenta e quatro mil, cinquenta e 
dois reais e oitenta e oito centavos). O termo de adjudicação e o termo de 
homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 06 de janeiro de